

20630

15

ת"פ-20630/1320
14 ספטמבר 60

שמעון קריב, ידידי

באסיפה האחרונה נבחרתי כמוכיר עד לבחירות הבאות, לאור נסיגתו של דב צמיר לברזיל ולאור גונואי (מאסטר מאורד 18).

דב אישיה כבר כתב לך על מחלת אמו כך שאמה בתוך התמונה ומבין את הסיבות שהביאו אותנו להחלטה לנסוע. נסיעה זו היא למנסע פועלי ביון באר-דובראי, והאחור, אחור הברונס והאחור העולמי שותפים בנסיעה.

ההחלטה הרשמית של האסיפה היתה לשחרר את דב לנסיעה לאור חתומה המודעת והמיוזמת של התנועה. דב הסכימו לאסיפה (הסבר זה הוא פנימי, למרות שדב אולי יסביר זאת גם למטה בצד במזכירות האחורי) את מצב אמו ונניח שאילו לא היה מצב זה, הוא ודאי לא היה מקבל את פניית התנועה.

האסיפה אשרה או יצאנו של דב.

במשך השבוע הזה נקיים שני דיונים : אחד על ברזיל בהתאם לה-קשותיך וכו' נדון על מצב התנועה, הכוונה התנועה ושאלת הלמודים ושליחות מברוד-היל. השני יהיה על פעולה כספית בשט המסק בברזיל. את המסקנות אעביר לך או אולי דב ימסור ל ישר, כיוון שהוא יגיע מהר מכל מבתי. (נודע לי שברחה שלדו לך, כך שהכל ברור, אני מקווה...)

דב איניסמן: המזכירות והאסיפה החליטו לשחרר את דב איניסמן לשליחות תנועתיות בפסקי-קורד א. מתחתן עם צביה זונטג יקובסון. לאור החלטה זו, החלטנו החלטה נוספת לזרז את נסיעתו של דב ולהסיל עליו את הספול המידי של עליית-הנוער בבר-זיל והארגון השכונות. דב יפעל בעוניו עליית-הנוער עי אפריל, על החוקתו אנו מספלים עם אומנסקי ואולי תקבל כסף מהועד למען ברוד-היל וזה יהיה להוצאותיו (ללא ידיעה רשמית של הועד-זה עוד לברור). עוד אכתוב על הנושא.

ההכנה של דב איניסמן אינה מתקדמת עם כל מחשבה שחרת של שליח לעליית-הנוער לכבודה של שותפים. דב צריך לרבו קבוצה של נערים דרום-אמריקאים לחברה הבאה שלנו.

עליית-הנוער: לאחר כמה דיונים הוחלט באסיפה להקים חברת נוער חדשה, שטר מרכזת כדומת על נעריה דרום-אמריקאים (ישנה קבוצה של 8 נערים בבית-החברת "שלתבת"), ובתחלטה אנו נשלח את החברה עם נערים פולנים. המזריכה המרכזית היתה מרים מריה. עדיין לא הרכבנו את הצוות. אנו מחליים את העבודה באוקספורד. כבר הת-קשרנו עם עליית-הנוער על מנת לקבל להצטרף לקבל כ-15 נערים פולנים כדי להתחיל עם קבוצה ראונה של 23 נערים (15 + 8).

אנו מאשרים ומזכירים לקבל את הועד חנוך גרונסוויץ ואת הילד בקין. בקש לריבה בקין (דודתה של בת-שבע), הדיון יהיה למזכירות השבוע הבא.

גרינוולד: כל העניין מטובך מאוד. נאום התחיל לברוק את ההצעה ממחילה כלכלית אבל זה קשה להגיע ליעה מידיה. ברגע לא תכננו לפתוח עוד ענף אחד. קיימת בעיה נוספת והיא שב"ארג" הוטשים להתחיל עם מין תכניה קשורה בברזיל וזמן אנו רוצים לתת להם הרגשה כאלו של התחיות, אפרתי יודע על הצעתו של גרינוולד אבל מקרה נחום עוד מברוד והוא יפנה. בקשר לבנות, ב'וקה הסבירה שלפי דעתה הן לא הטאורנה הרבה זמן במסגרת של חברת נוער, אבל לפי דעתי מוטב שאמה השותת עם החברים ואתן מה שתחלים, נקבל.

דאי יודע לך שאין כבר חשיבות במכתב אשר כתבתי לך על נסיעתה של ד'וקה. אביה כתב שהוא אינו רואה מקום לתך שכל העניין ברצף מזהה-במל זהו רוח וינר: הגיעה ומרישה טוב, פ.א. (P.E.)

מתחילה להקלט די יפה, הילדים בסדר.

די קורנבליר: עד כה בקורו מואלה ביותר, ברכנו אותו באסיפה וסיידנו להם טיול של 3 ימים בגליל העליון עם רכב וכל ההוצאות (הנניה נהג). עוד נקיים אתו בגישה ונסיעה של המוכירות וזו נדון על הכניסה לעתיד.

פולו פרינקו: מזכיר ראשי ומלא מקום של שבירת ברזיל היה אצלנו במקור, התרשם טוב מאוד ויהיה אצלנו לראש השנה. אינני כותב יותר על המשק, דב אמיר יגיע בערך יחד עם המכתב ויובל אישיה לשפר הדבה יותר.

שנה טובה לבליה, לילדים ולך.

למחרת בקרוב.

יוחנן

1.1.1

אני מבקש את השומע לך שהקבוצה של ארבע אינדיסמן יבוא לברזיל בקשר לענייני עליה הנוער לא חוזר את הצורך הדחוף שנקבל בהקדם האפשרי כמה שיותר נערים לחברה החדשה. רצוי לא לחכות לו.

בידידות

יוחנן